



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Clean Sound ApS

Vesterbrogade 107 E, 1620 København V

CVR-nr. 29 63 37 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Søren Bo Mikkelsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Clean Sound ApS
Vesterbrogade 107 E
1620 København V

CVR-nr.: 29 63 37 70
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Bo Mikkelsen, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er musikproduktion, drift af lydstudie og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.009.210 kr. mod 764.380 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 146.092 kr. mod -234.653 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	1.009.210	764.380
1 Personaleomkostninger	-785.879	-877.606
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-83.123	-130.169
Driftsresultat	140.208	-243.395
3 Andre finansielle indtægter	39.946	38.791
Øvrige finansielle omkostninger	-4.493	-62.741
Resultat før skat	175.661	-267.345
4 Skat af årets resultat	-29.569	32.692
Årets resultat	146.092	-234.653
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	146.092	0
Disponeret fra overført resultat	0	-234.653
Disponeret i alt	146.092	-234.653



Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	465.724	548.847
	Materielle anlægsaktiver i alt	465.724	548.847
7	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
	Anlægsaktiver i alt	465.724	548.847
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	85.284	67.376
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	86.502	86.502
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	961.783	921.837
	Andre tilgodehavender	58.698	58.698
	Tilgodehavender i alt	1.192.267	1.134.413
	Likvide beholdninger	159.628	82.125
	Omsætningsaktiver i alt	1.351.895	1.216.538
	Aktiver i alt	1.817.619	1.765.385



Balance 31. december

Passiver

Note	2016 kr.	2015 kr.
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	125.000	125.000
9 Overkurs ved emission	442.541	442.541
10 Overført resultat	509.144	363.054
11 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital i alt	1.076.685	930.595
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	60.187	42.476
Hensatte forpligtelser i alt	60.187	42.476
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	78.771	186.257
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.647	5.647
Selskabsskat	11.858	0
Anden gæld	584.471	600.410
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	680.747	792.314
Gældsforpligtelser i alt	680.747	792.314
Passiver i alt	1.817.619	1.765.385

12 Eventualposter



Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	762.083	846.864
Andre omkostninger til social sikring	10.901	17.048
Personaleomkostninger i øvrigt	12.895	13.694
	<u>785.879</u>	<u>877.606</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	0	40.000
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	83.123	90.169
	<u>83.123</u>	<u>130.169</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renter tilknyttede selskaber	39.946	38.782
Andre finansielle indtægter	0	9
	<u>39.946</u>	<u>38.791</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.858	0
Årets regulering af udskudt skat	17.711	-32.692
	<u>29.569</u>	<u>-32.692</u>
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2016	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-400.000	-360.000
Årets afskrivninger	0	-40.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-400.000</u>	<u>-400.000</u>



Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	2.278.724	2.263.525
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>15.199</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>2.278.724</u>	<u>2.278.724</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-1.729.877	-1.639.708
Årets afskrivninger	<u>-83.123</u>	<u>-90.169</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-1.813.000</u>	<u>-1.729.877</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>465.724</u>	<u>548.847</u>
7. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	0	44.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-44.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
9. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2016	<u>442.541</u>	<u>442.541</u>
	<u>442.541</u>	<u>442.541</u>
10. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	363.052	597.707
Årets overførte overskud eller underskud	<u>146.092</u>	<u>-234.653</u>
	<u>509.144</u>	<u>363.054</u>



Noter

	31/12 2016	31/12 2015
	kr.	kr.
11. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	0	99.800
Udloddet udbytte	0	-99.800
	<u>0</u>	<u>0</u>

12. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Good Vibes Holding ApS, CVR-nr. 34089280 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


